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План финансово-хозяйственной деятельности (с изменениями )
на 2019 и плановый период 2020 и 2021 года

" 09 " января 20 19 г.

Наименование государственного бюджетного учреждения муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
(подразделения) Качалинская средняя общеобразовательная школа

Код по реестру участников бюджетного процесса, а также юридических лиц, не являющихся участниками
бюджетного процесса

Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН) 
Код причины поставки на учет (КПП)
Наименование органа, осуществляющего 
функции и полномочия учредителя 
Адрес фактического местонахождения 
государственного бюджетного учреждения 
(подразделения)
Единица измерения: руб.

Отдел образования Администрации Тацинского района 
Ростовской области

347 076 Ростовская область Тацинский район х.
Качалин ул. Харченко, 44

Ф орма по КФД 

Дата

по ОКПО

Глава по БК

по ОКТМО 

поО К ЕИ

КОДЫ

09.01.2019

48257493

603X2520

6134007947

613401001

907

60654411

383
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VI. Справочная информация
на" 09 " _____января 20 19 г.

Наименование показателя Код строки Сумма, руб.
1 2 3

Объем публичных обязательств, всего: 010 0
Объем бюджетных инвестиций (в части переданных полномочий государственного (муниципального) заказчика в 
соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации), всего:

020 0

Объем средств, поступивших во временное распоряжение, всего: 030 X

Руководитель МБОУ Качалинская СОШ

Руководитель финансово-экономической службы 
МАУ РКЦ "Образования"

Главный бухгалтер МАУ "РКЦ Образования" 
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